



Isfell Sisimiut A/S

Umiivitsiaq 2
3911 Sisimiut
CVR-nr. 12753217

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.07.2021

Baldur Haraldsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isfell Sisimiut A/S

Umiivitsiaq 2

3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12753217

Stiftelsesdato: 01.07.2014

Hjemsted: Qeqqata

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Pétur Bjørnsson, formand

Hans Petter Selstad

Gudbjartur Thorarinsson

Direktion

Gudbjartur Thorarinsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af firskeudstyr samt leje af lokaler til drift af denne virksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 34 t.kr. mod et på overskud 595 t.kr. sidste år, bestyrelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		41.539	699.552
Personaleomkostninger	2	0	(143.429)
Af- og nedskrivninger	3	0	42.284
Driftsresultat		41.539	598.407
Andre finansielle omkostninger		(7.332)	(3.769)
Resultat før skat		34.207	594.638
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		34.207	594.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.207	594.638
Resultatdisponering		34.207	594.638

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		527.896	798.008
Varebeholdninger		527.896	798.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.668	31.913
Tilgodehavender		55.668	31.913
Likvide beholdninger		419.758	71.231
Omsætningsaktiver		1.003.322	901.152
Aktiver		1.003.322	901.152

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		(1.236.960)	(1.271.167)
Egenkapital		(636.960)	(671.167)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.592	26.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.557.690	1.526.423
Anden gæld		0	19.596
Kortfristede gældsforpligtelser		1.640.282	1.572.319
Gældsforpligtelser		1.640.282	1.572.319
Passiver		1.003.322	901.152

Going concern	1
Eventualforpligtelser	4
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(1.271.167)	(671.167)
Årets resultat	0	34.207	34.207
Egenkapital ultimo	600.000	(1.236.960)	(636.960)

Noter

1 Going concern

Selskabets moderselskab har afgivet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den fornødne likviditet i takt med finanseringsbehovet, således at selskabet fortsat kan opfylde sine økonomiske forpligtigelser. Tilsaget er gældende til den 31. maj 2022.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	142.100
Andre personaleomkostninger	0	1.329
	0	143.429
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(42.284)
	0	(42.284)

4 Eventualforpligtelser

Der er ikke indregnet 332 t.kr. som skatteaktiv i regnskabet.

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse - Isfell ehf. ejer 90% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
